Valdistrikt Alingsas, val 2024

Kod fore
beslut

14890101
14890102

14890103

14890104

14890105
14890106

14890107
14890108
14890109
14890110
14890111

14890112
14890113

14890114
14890115
14890116
14890117
14890118
14890119
14890120
14890121

Namn fore beslut

Stora Mellby/Magra
Erska/Sollebrunn

Langared
Anten/Grafsnas

Tegelbruket/Simmenés
Kvarnbacken

Nolby V/Bolltorp
Nolby O/Rédene
Noltorp V

Noltorp O
Stadsskogen/Lovekulle

Sérhaga
Kullingsberg/Hedvigsber
g

Centrum N

Centrum S/Tuvebo
Ostlyckan/Brogarden
Stockslycke/Holmalund
Bélinge/Grabo
Hemsj6/V Bodarne
Dammen/Prasteryd
Angabo/Maryd

Ny kod efter Nytt namn

beslut

efter beslut

Stadsskogen

Kullingsberg

Bélinge

Grinsandring efter beslut/Andring

Distriktet pa gransen till for stort, narliggande distrikt for sma. Del av distriktet flyttas till
distrikt 3. Del av distriktet flyttas till distrikt 4.

Blir nagot storre i norr, del av distrikt 2 flyttas till distrikt 3. Blir nagot mindre i séder, da
gransen mot distrikt 4 och 5 ritas om for att fa en battre utformning.

Efter klagomal justeras distriktet sa att boende vid Brobacka pa ena sidan av vagen tillhor
distrikt 5.

Ingen atgard, utéver de andringar som gjorts i och med andring av distrikt 3 och 4.
Distriktet blir nagot storre for att jamna ut med distrikt 7. Del av distrikt 7 till distrikt 6. Ny
dragning for att dels fa snyggare linjer som féljer vagnat.

Behover bli nagot mindre, delar av distriktet flyttas till dels distrikt 6, dels distrikt 8.
Distriktet behover bli nagot storre, och far darfor en del av distrikt 7.

Behover bli stérre. Ny dragning som tar delar av distrikt 14 som ar for stort.

Delar av distriktet gar till ett nytt distrikt. Ett helt nytt distrikt skapas for att avlasta distrikt
11, 13 och 20.

Blir nagot storre, for att avlasta distrikt 15.

Delar av distriktet gar till ett nytt distrikt. Ett helt nytt distrikt skapas for att avlasta distrikt
11, 13 och 20.

Behover bli mindre, delar av distriktet gar till distrikt 10.

Behover bli mindre, del av distriktet gar till distrikt 12.

Distrikt 17 och 18 delas for att bli mer jamstora.

Distrikt 17 och 18 delas for att bli mer jamstora.

Distriktet blir nagot storre, for att avlasta distrikt 11 och 20.

Delar av distriktet gar till distrikt 19 samt nytt distrikt for att avlasta.

Efter klagomal flyttas Hjalmaredomradet till distrikt 21 fran distrikt 24. Vallokalen ndrmare.



14890122 Ingared Ett antal boende pa Ingaredssidan om E20 flyttas fran distrikt 23 till distrikt 22, da de ar
narmare vallokalen i distrikt 22.

14890123 Hemsjo S Ett antal boende pa Ingaredssidan om E20 flyttas fran distrikt 23 till distrikt 22, da de ar
narmare vallokalen i distrikt 22.

14890124  Odenis/Skaftared Hjalmaredomradet flyttar till distrikt 21 fran distrikt 24. Vallokalen narmare.

- - 14890125 Ldvekulle Ett nytt distrikt i den del av Alingsas som de senaste aren exploaterats mycket och kommer

fortsatta vaxa.



Rostberattiga Berdknat antal
deinnan rostberattigad
beslut e efter beslut

1345 1337
1537 1511
1018 1056
902 918
1211 1212
1206 1257
1509 1325
1114 1272
1446 1439
1050 1405
1584 1297
1389 1470
1625 1410
1608 1273
1636 1318
1486 1490
1592 1348
888 1134
1274 1348
1652 1413

1248 1509



1336 1367

1320 1315

1354 1107
990



